
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

evaluación detallada
Shirley, James
Asociación: Rose Bikes
Dorsal: 248

Enduro

categoría:
Elite

tiempo total: 31:03.76

posición en el recorrido: 7 (de 309)
mejor tiempo del recorrido: 29:43.70
posición en la categoría: 6(de 11)
mejor tiempo en la categoría: 29:43.70

tiempos parciales
control

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

etapa
tiempo
5:26.89
2:02.12

6:04.86
13:51.27

posición
categoría

7
8

5
5

retraso
categoría
0:28.26
0:10.28

0:11.58
0:55.83

posición
Total

8
9

5
6

stage score

retraso
Total

0:28.26
0:10.28

0:11.58
0:55.83

Total
tiempo
5:26.89
7:29.01

17:12.49
31:03.76

posición
categoría

7
7

6
6

retraso
categoría
0:28.26
0:36.13

1:05.98
1:20.06

posición
Total

8
8

7
7

Total score

retraso
Total

0:28.26
0:36.13

1:05.98
1:20.06
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