

## evaluación detallada

Shirley, James tiempo total: 31:03.76

Asociación: Rose Bikes

Dorsal: 248

Enduro posición en el recorrido: 7 (de 309)

mejor tiempo del recorrido: 29:43.70

categoría: posición en la categoría: 6(de 11)

Elite mejor tiempo en la categoría: 29:43.70

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
He Made Me	5:26.89	7	0:28.26	8	0:28.26	5:26.89	7	0:28.26	8	0:28.26
Tombstone	2:02.12	8	0:10.28	9	0:10.28	7:29.01	7	0:36.13	8	0:36.13
Rhinos Charç	6:04.86	5	0:11.58	5	0:11.58	17:12.49	6	1:05.98	7	1:05.98
Evil Grandad	13:51.27	5	0:55.83	6	0:55.83	31:03.76	6	1:20.06	7	1:20.06